УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

от 28.11.2023 г. Приказ

Об итогах окружного конкурса
стихов собственного сочинения
«О школа ... !»

В соответствии с планом работы Управления образования Оленинского муниципального
округа на 2023 - 2024 учебный год с 09 октября по 1О ноября 2023 года проходил окружной
конкурс стихов собственного сочинения «О школа ... [». В нём принимали участие
обучающиеся МКОУ Оленинской ООШ, МКОУ Молодотудской СОШ, МКОУ
Гришинской ООШ. Всего на конкурс было представлено 6 работ.

На основании Положения о проведении окружного конкурса стихов собственного
сочинения «О школа ... !», жюри конкурса подвело итоги.

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Присудить 1 место и наградить грамотами Управления образования:
- Манейлюк Ивана, обучающегося б класса МКОУ Молодотудской СОШ;
2. Присудить 11место и наградить грамотами Управления образования:
- Мартьянову Валерию, обучающуюся 7 класса МКОУ Гришинской ООШ;
- 3. Присудить 111место и наградить грамотами Управления образования:
- Петухову Анастасию, обучающуюся 6 класса МКОУ Оленинской ООШ, (руководитель
Трусова Г.Е.);
4. Объявить благодарность за участие:
- обучающимся 5 класса МКОУ Молодотудской СОШ, (руководитель Крылова Е.В.);
- Протониной Надежде, обучающейся 8 класса МКОУ Оленинской ООШ, (руководитель
Гаврилова Е.А.).

-.. -

Начальник
Управления образования А.А. Соболева